令2014/65/EU及經修訂指令2002/92/EC ，以及指令
2011/61/EU所指的市場及於任何國家受監管、定期運作、
獲認可並向公眾開放的任何其他市場。 

「報告」 
經審核年報及賬目及未經審核的半年度報告及賬目。 

「人民幣」 
除附錄A另有註明者外，指主要在香港買賣的法定貨幣－
離岸人民幣（「CNH」），而非在中國大陸買賣的法定貨
幣－境內人民幣（「CNY」）。 

「印度居民」 
「印度居民」一詞具備與1999年外匯管理法下所賦予「印
度居民」一詞的涵義；該法案現規定「印度居民」指：(i)
於上一財政年度在印度居留超過一百八十二（182）天的
人士，惟不包括以下人士：  
(A)  在下列情況下已離開印度或在印度境外逗留的人士：  
(a)  在印度境外受僱或應聘，或 
(b)  在印度境外經商或從事職業，或 
(c)  基於任何其他目的，而該等情況表明其有意在印度境
外逗留，而時間長短未能確定； 
(B)  抵達印度或在印度逗留的人士，惟以下情況除外：-  
(a)  在印度受僱或應聘，或 
(b)  在印度經商或在印度從事職業，或 
(c)  基於任何其他目的，而該等情況表明其有意在印度逗
留，而時間長短未能確定； 
(ii) 任何在印度登記或註冊成立的人士或法人團體，